
 
 

ZARZĄDZENIE NR 27/2021 
WÓJTA GMINY ŁYSE 

z dnia 16 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (tekst jed. Dz. U. 
z 2019 poz. 869 z późn. zm.)  oraz § 10 pkt. 6 uchwały Nr  XIX/136/2021 Rady Gminy Łyse z dnia 28 stycznia 
2021r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2021 Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków związanych ze zmianami kwot dotacji celowej 
przekazywanych z budżetu państwa w budżecie Gminy na 2021r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2  do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy Łyse 
 
 

Grzegorz Fabiszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 maja 2021 r.

Poz. 4326



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 27/2021 

Wójta Gminy Łyse 

z dnia 16 marca 2021 r. 

ZESTAWIENIE 
zmian dochodów budżetowych gminy w 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 429 000,00 275 077,00 704 077,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 125 035,00 125 035,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 125 035,00 125 035,00 

 80104  Przedszkola  2 000,00 150 042,00 152 042,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 150 042,00 150 042,00 

          
Razem: 46 740 916,00 275 077,00 47 015 993,00 

Uzasadnienie:  

Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Łyse, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2021 r. wg pism. 

   

Wójt Gminy Łyse 
 
 

Grzegorz Fabiszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4326



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 27/2021 

Wójta Gminy Łyse 

z dnia 16 marca 2021 r. 

ZESTAWIENIE 
zmian wydatków budżetowych budżetu gminy w 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

801   Oświata i wychowanie 14 448 714,00 275 077,00 14 723 791,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 080 234,00 125 035,00 1 205 269,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00 2 000,00 27 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 376 300,00 106 430,00 482 730,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 700,00 14 330,00 88 030,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 610,00 2 275,00 12 885,00 
 80104  Przedszkola  825 229,00 150 042,00 975 271,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 200,00 150 042,00 381 242,00 

            
Razem: 56 769 851,00 275 077,00 57 044 928,00 

Uzasadnienie:    

Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Łyse, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w  2021 r. wg pism oraz zmienia się plan wydatków bieżących  zadań własnych w rozdziale i paragrafach. 

   

Wójt Gminy Łyse 
 
 

Grzegorz Fabiszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4326


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-05-12T10:51:49+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




